РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 с. Казачинское №196-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

08.02.2012 № 54-п «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных

служащих в администрации Казачинского района»

В соответствии со ст.31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст.21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 08.02.2012 №54-п

«Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных  служащих в администрации

Казачинского района следующие изменения:

в приложении «Порядок ведения Реестра муниципальных служащих администрации

Казачинского района» раздел 5 «Контроль за ведением реестра» исключить;

в абзаце шестом подпункта 1 пункта 2.2., пункте 3.5 слова «квалификационный разряд»

заменить словами «классный чин».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе        Е.В. Савков